

PONUDA

za dodjelu koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Općine Jalžabet

1. OPĆI PODACI O PONUDITELJU

Naziv: DIMNJAČARSTVO VALJAK d.o.o.
Sjedište: ČRESNJEVO ŠKOLSKA 11
Matični broj: 02927411
OIB: 52019316496
Telefon/telefaks: 042 731-304 042 731-304
Web stranica: www.dimnjacarstvo-valjak.com
E-mail adresa: dimnjacarstvo.valjak@gmail.com
Odgovorna osoba: GORDANA VALJAK
Osoba za kontakt: GORDANA VALJAK

2. KOMERCIJALNI PODACI PONUDE

Sukladno dokumentaciji za nadmetanje, spremni smo ponuditi slijedeće uvjete za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Općine Jalžabet:

| Rbr. | CJENIK USLUGA ZA DOMAĆINSTVA | Jedinice mjere | Cijena u Eur bez PDV-a | PDV | Cijena u Eur sa PDV-om |
|------|--|----------------|------------------------|------|------------------------|
| 1. | Čišćenje dimnjaka | kom | 16,00 | 4,00 | 20,00 |
| 2. | Čišćenje štednjaka peći ili kamina | kom | 12,00 | 3,00 | 15,00 |
| 3. | Čišćenje centralnog dimnjaka | kom | 16,00 | 4,00 | 20,00 |
| 4. | Čišćenje centralne peći | kom | 20,00 | 5,00 | 25,00 |
| 5. | Čišćenje dimnovodnog kanala | kom | 2,40 | 0,60 | 3,00 |
| 6. | Kontrola plinskog dimnjaka, priključnih cijevi i plinskih trošila mjernim uređajem | kom | 12,00 | 3,00 | 15,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----|-------|-------|-------|
| 7. | Spaljivanje kondenzata u dimnjaku i centralnoj paći | sat | 56,00 | 14,00 | 70,00 |
| 8. | Snimanje dimnjaka kamerom i izrada izvješća | kom | 72,00 | 18,00 | 90,00 |
| 9. | Stručni pregled plinskog dimnjaka, priklj učenja ložišta i izrada stručnog nalaza - atesta | kom | 44,00 | 11,00 | 55,00 |
| 10. | Generalno čišćenje centralne peći i podmazivanje | kom | 56,00 | 14,00 | 70,00 |
| 11. | Vađenje čađe | kom | 2,40 | 0,60 | 3,00 |
| 12. | Odštopavanje dimnjaka | kom | 32,00 | 8,00 | 40,00 |
| 13. | Izdavanje uporabne dozvole po dimnjaku | kom | 44,00 | 11,00 | 55,00 |
| 14. | Norma po satu | sat | 12,00 | 3,00 | 15,00 |

| Rbr. | CJENIK USLUGA ZA VIŠESTAMBENE OBJEKTE | Jedinice mjere | Cijena u Eur bez PDV-a | PDV | Cijena u Eur sa PDV-om |
|------|---|----------------|------------------------|-------|------------------------|
| 1. | Čišćenje vertikalne dimnjaka s jednim priključkom | kom | 16,00 | 4,00 | 20,00 |
| 2. | Čišćenje vertikalne dimnjaka s više priključaka (naplata po stanu) | kom | 16,00 | 4,00 | 20,00 |
| 3. | Čišćenje štednjaka ili peći | kom | 12,00 | 3,00 | 15,00 |
| 4. | Kontrola vertikalne plinskog dimnjaka s jednim priključkom | kom | 12,00 | 3,00 | 15,00 |
| 5. | Kontrola vertikalne plinskog dimnjaka s više priključaka (naplata po stanu) | kom | 16,00 | 4,00 | 20,00 |
| 6. | Kontrola plinskog aparata ili peći | kom | 12,00 | 3,00 | 15,00 |
| 7. | Spaljivanje dimnjaka s jednim priključkom | sat | 56,00 | 14,00 | 70,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----|-------|-------|-------|
| 8. | Spaljivanje dimnjaka s više priključaka (naplata po stanu) | sat | 56,00 | 14,00 | 70,00 |
| 9. | Pregled dimnjaka, priključenja ložišta i izrada stručnog nalaza-atesta | kom | 44,00 | 11,00 | 55,00 |
| 10. | Izdavanje uporabne dozvole | kom | 44,00 | 11,00 | 55,00 |
| 11. | Snimanje dimnjaka kamerom i izrada izvješća | kom | 72,00 | 18,00 | 90,00 |
| 12. | Vađenje čađe i likvidatura | kom | 2,40 | 0,60 | 3,00 |
| 13. | Odštopavanje dimnjaka | sat | 32,00 | 8,00 | 40,00 |
| 14. | Izrada izvješća za inspeksijske službe | kom | 44,00 | 11,00 | 55,00 |
| 15. | Norma po satu | sat | 12,00 | 3,00 | 15,00 |

| B) CJENIK USLUGA ZA POSLOVNE PROSTORE I OBJEKTE | Jediničnice mjere | Cijena u Eur Bez PDV-a | PDV | Cijena u Eur sa PDV-om |
|---|-------------------|------------------------|-------|------------------------|
| Čišćenje dimnjaka (na kruto ili tekuće gorivo) | kom | 32,00 | 8,00 | 40,00 |
| Čišćenje peći (na kruto ili tekuće gorivo) | kom | 40,00 | 10,00 | 50,00 |
| Čišćenje centralnog dimnjaka | kom | 48,00 | 12,00 | 60,00 |
| Čišćenje centralne peći do 100 kW | kom | 80,00 | 20,00 | 100,00 |

| | | | | | |
|---------------|---|-----|----------------|----------------|----------------|
| 5. | Čišćenje centralne peći do 1500 kW | kom | 280,00 | 70,00 | 350,00 |
| 6. | Čišćenje centralne peći od 1500 kW | kom | 560,00 | 140,00 | 700,00 |
| 7. | Kontrola plinskog dimnjaka i priključka | kom | 36,00 | 9,00 | 45,00 |
| 8. | Kontrola plinskih peći ili aparata | kom | 36,00 | 9,00 | 45,00 |
| 9. | Spaljivanje zagađenih površina u dimnjaku | kom | 72,00 | 18,00 | 90,00 |
| 10. | Generalno-strojno čišćenje centralne peći do 100 kW | kom | 200,00 | 50,00 | 250,00 |
| 11. | Generalno-strojno čišćenje centralne peći do 500 kW | kom | 320,00 | 80,00 | 400,00 |
| 12. | Generalno-strojno čišćenje centralne peći do 1500 kW | kom | 480,00 | 120,00 | 600,00 |
| 13. | Generalno-strojno čišćenje centralne peći od 1500 kW | kom | 800,00 | 200,00 | 1.000,00 |
| 14. | Podmazivanje-konzerviranje centralne peći do 100 kW | kom | 80,00 | 20,00 | 100,00 |
| 15. | Podmazivanje-konzerviranje centrale peći do 500 kW | kom | 160,00 | 40,00 | 200,00 |
| 16. | Podmazivanje-konzerviranje centrale peći do 1500 kW | kom | 200,00 | 50,00 | 250,00 |
| 17. | Podmazivanje-konzerviranje centrale peći od 1500 kW | kom | 320,00 | 80,00 | 400,00 |
| 18. | Pregled dimnjaka, ložnog postrojenja i izrada stručnog nalaza | kom | 64,00 | 16,00 | 80,00 |
| 19. | Norma po satu | sat | 12,00 | 3,00 | 15,00 |
| UKUPNO | | | 4663,20 | 1165,80 | 5829,00 |

Ponuđeni iznos naknade za koncesiju

Ponuđeni iznos naknade za koncesiju za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova području Općine Jalžabet iznosi 800,00 Eura godišnje.

K VALJANOSTI PONUDE

Valjanosti ponude iznosi (ne kraći od 90 dana) 90 dana.